
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Na Výšinách 1075/3, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 49624415 

                                         ID datové schránky: dy8vcqp, tel. +420 739376566, e‑mail: skolka@msnavysinach.cz 

 

 
Podmínky a kritéria pro přijímání dětí do dětské skupiny Domeček: 

· do dětské skupiny se přijímají zpravidla děti ve věku od 3 let do začátku školní 
docházky   

· přednostně se přijímají děti rodičů samoživitelů, obou pracujících rodičů a dle kritéria 
věku 

· při přijímání je nutné dodržet podmínky ustanovení § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, nebo má doklad, že je proti 
nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. 

· v případě rozhodnutí o přijetí do dětské skupiny podepisuje podpořená osoba (rodič) 
smlouvu o poskytování péče včetně vyplněné  

K žádosti je nezbytné doložit: 

1) doklad, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je 
proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci 

2) potvrzení zaměstnavatele – v evidenčním listu 
3) v případě studujícího rodiče – potvrzení o studiu 
4) v případě nepracujícího rodiče – potvrzení z úřadu práce 

Kritéria pro přijímání dětí: 

Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání vychází ředitelka mateřské školy z kritérií 
uvedených v následující tabulce: 

Kritéria: Bodové ohodnocení 
Rodič samoživitel  30 bodů 
Oba rodiče pracující  20 bodů 
Věk dítěte do 31.8.2021 50 bodů 

1.9.2021 – 31.12 2021 40 bodů 
1.1.2022 – 3.3.2022 30 bodů 

Pravidelná docházka na 
více než 4 hodiny denně 

5x týdně 50 bodů 
4x týdně 40 bodů 
3x týdně 30 bodů 
2x týdně 10 bodů 

 

V případě dosažení stejného počtu bodů rozhoduje o přijetí dítěte do DS ředitel s ohledem na 
potřeby DS. 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte 

Žádost byla doručena dne:…………………….. bude evidována pod registračním 
číslem:………………..…… 


